
 In Thüringen – aus Thüringen – für Thüringen

Facts 2023

> 1 zu 1 Darstellung des Printproduktes
> lesbar auf Smartphone und PC
> digitale Verbreitung des Prospektes an zusätzliche Leser in der Region
> Wochenlaufzeit garantiert hohe Aufmerksamkeit
> kein Aufwand - wir übernehmen die Erstellung

Präsentieren Sie Ihr Prospekt im Internet.

Klassische Werbung wie Prospekte & Kataloge werden durch das 
ePaper Prospekt nun digital lesbar gemacht - somit haben die 
Leser der Thüringer Tageszeitungen jetzt auch digital Zugriff auf 
Ihre Angebote. 

STÄRKEN:

Thüringen

Al
le

 P
re

ise
 zz

gl
. g

es
et

zl.
M

wS
t |

 P
re

ise
 si

nd
 A

E-
 u

nd
 n

ac
hl

as
sf

äh
ig

. |
   w

ww
.fu

nk
em

ed
ia

sa
le

s.d
e 

| S
ta

nd
: 0
9.
01

.2
02

3

ePaper Prospekt

KONDITIONEN DIGITAL:
Ausgaben 

> Thüringen Gesamt
> Nordthüringen

> Westthüringen
> Mittelthüringen

> Nordostthüringen

> Südostthüringen

Wochenpreis 

Eichsfeld, Nordhausen, Sondershausen

Eisenach, Mühlhausen, Bad Langensalza, Gotha, 
Arnstadt, Ilmenau

Erfurt, Erfurt-Land, Sömmerda, Apolda, Weimar

Jena, Eisenberg, Stadtroda, Saalfeld-Rudolstadt

Gera, Schmölln, Greiz, Zeulenroda, Pößneck, Schleiz, 
Bad Lobenstein

Tagesauflage

1.793,90 €  
309,70 €
406,60 € 
537,00 € 
264,40 € 
276,20 €

17.939
  3.097

  4.066
  5.370

  2.644

   2.762

Digital




