

Präsentieren Sie Ihr Prospekt im Internet.

Klassische Werbung wie Prospekte & Kataloge werden durch das ePaper Prospekt nun digital lesbar gemacht - somit haben die Leser der Thüringer Tageszeitungen jetzt auch digital Zugriff auf Ihre Angebote.

STÄRKEN:

- 1 zu 1 Darstellung des Printproduktes
- lesbar auf Smartphone und PC
- digitale Verbreitung des Prospektes an zusätzliche Leser in der Region
- Wochenlaufzeit garantiert hohe Aufmerksamkeit
- kein Aufwand wir übernehmen die Erstellung





KONDITIONEN DIGITAL:

Ausgaben			Tagesauflage	Wochenpreis
>	Thüringen Gesamt		17.939	1.793,90€
>	Nordthüringen	Eichsfeld, Nordhausen, Sondershausen	3.097	309,70€
>	Westthüringen	Eisenach, Mühlhausen, Bad Langensalza, Gotha, Arnstadt, Ilmenau	4.066	406,60€
>	Mittelthüringen	Erfurt, Erfurt-Land, Sömmerda, Apolda, Weimar	5.370	537,00€
>	Nordostthüringen	Jena, Eisenberg, Stadtroda, Saalfeld-Rudolstadt	2.644	264,40€
>	Südostthüringen	Gera, Schmölln, Greiz, Zeulenroda, Pößneck, Schleiz, Bad Lobenstein	2.762	276,20€

>>>> FUNKE MediaSales

Thüringen









